
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal do Norte de Minas Gerais - Reitoria

EDITAL Nº 163, DE 18 DE OUTUBRO DE 2012

O  REITOR  SUBSTITUTO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO, 
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições 
legais, resolve:

HOMOLOGAR  o resultado  final  do  Processo  Seletivo  Simplificado  de 
Professor Substituto, objeto do Edital nº 154, de 03 de outubro de 2012, publicado no 
Diário Oficial de 04 de outubro de 2012, para o CAMPUS ARAÇUAÍ:

Área de atuação: GEOGRAFIA
Insc. Nome  Total Classif.

03 Ricardo Ney Monteiro Sales 94,60 1º

Prof. Edmilson Tadeu Cassani
Reitor Substituto

Rua Gabriel Passos, 259 – Centro, Montes Claros/MG – CEP: 39.400-112
Telefone: (38) 3201-3050/ E-mail: dgp@ifnmg.edu.br 

mailto:dgp@ifnmg.edu.br

